АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023

                    г. Енисейск                                         № 1001-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 20.06.2016 № 320-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом района, руководствуясь постановлением администрации Енисейского района от 11.10.2010 № 724-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановления администрации Енисейского района от 13.09.2021 № 756-п) (далее - Регламент), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Регламент следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Примерному положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальной сфере В.А. Пистер.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района

                                                           А.В. Кулешов
Приложение  к постановлению

администрации

Енисейского района

от_________ №______

Приложение № 1 к Регламенту
Сведения
о муниципальных образовательных учреждениях Енисейского района
	№

п/п
	Наименование ОУ
	Ф.И.О. руководителя
	Телефон

	Адрес

	Адрес электронной почты
	График работы

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Абалаковская   средняя общеобразовательная школа № 1»
	Юшкевич Елена Ивановна
	8(39195)78-6-36
	663141, Красноярский край

Енисейский район,

д. Абалаково,

ул.Заречная, 20.

	abalakovomoycosh@mail.ru
	Понедельник –пятница

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Верхнепашинская средняя общеобразовательная школа № 2»
	Поротникова Юлия Викторовна
	8(39195)72-5-52;

72-4-99

	663148, Красноярский край,

Енисейский район,

с. Верхнепашино, ул. Геофизиков, д. 18.

	Verh2@mail.ru
	Понедельник –пятница

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кривлякская средняя общеобразовательная школа № 3 имени «Кавалера ордена «Красной звезды» Игоря Александровича Высотина»
	Почтарь Александр Викторович
	-
	663172,

Красноярский край,

Енисейский район,

п. Кривляк,

ул. Рабочая, 5.

	mbou_shcool_3@mail.ru
	Понедельник –пятница

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоназимовская  средняя общеобразовательная школа № 4»
	Львова Екатерина Ивановна
	-

	663164, Красноярский край,

Енисейский район,

с. Новоназимово,

ул. Центральная, 51

	n-nazimovo4@rambler.ru
	Понедельник –пятница

	5
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Новокаргинская общеобразовательная средняя школа № 5»
	И.о. Эстер Александра Олеговна
	8(39195)70-3-19;

70-2-66

	663140,

Красноярский край.

Енисейский район,

п. Новокаргино.

ул. Школьная, 1.

	shkolakargino5@mail.ru
	Понедельник –пятница

	6

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Высокогорская средняя общеобразовательная школа № 7»
	Овечкина

Зинаида

Ивановна
	8(39195) 2-45-36

	663145,

Красноярский край.

Енисейский район,

пос. Высокогорский,

ул. Набережная,8.

	Visokogorsk7@yandex.ru
	Понедельник –пятница

	7

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Потаповская  средняя общеобразовательная школа № 8 имени кавалера ордена «за заслуги перед отечеством IV степени с мечами» Василия Анатольевича Паукова»
	Вагин Игорь Владимирович
	8(39195)72-2-11

	663169,

Красноярский край,

Енисейский район,

с. Потапово

ул. Административная,4

	potapovskaya.sosh8@mail.ru
	Понедельник –пятница

	8

	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Усть-Кемская средняя общеобразовательная школа № 10»
	Прудников Юрий Леонидович
	8(39195)77-2-18;

77-2-41

	663143,

Красноярский край,

Енисейский район,

с. Усть-Кемь

ул. Енисейская, 2.

	ustkem10@mail.ru
	Понедельник –пятница

	9

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шапкинская  средняя общеобразовательная школа № 11 им. Героя Российской Федерации Боровикова В.В.»
	Павловна
	8-913-567-9418

	663149,

Красноярский край,

Енисейский район,

п. Шапкино,

ул. Мира, 11.

	shap_shkol_11@mail.ru
	Понедельник –пятница

	10

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ярцевская средняя общеобразовательная школа № 12»
	Цитцер

Нина

Анатольевна
	-
	663170,

Красноярский край,

Енисейский район,

с. Ярцево,

ул. Матросова, 40 а.

	mail.nomer12@mail.ru
	Понедельник –пятница

	11

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Майская средняя общеобразовательная школа № 15»
	Ильин

Владимир

Сергеевич
	-
	663173,

Красноярский край,

Енисейский район,

с. Майское,

ул. Октябрьская, зд 1.

	maуsk15@mail.ru

	Понедельник –пятница

	12

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новогородокская основная  общеобразовательная школа № 16»
	Ростовский Станислав Владимирович
	-
	663176,

Красноярский край,

Енисейский район,

п. Новый городок, ул.Лесная, 8.

	Nevg16@mail.ru
	Понедельник –пятница

	13

	Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение «Подгорновская средняя общеобразовательная школа № 17»
	И.о. Терехина Любовь Анатольевна
	-

	663154,

Красноярский край,

Енисейский район,

с. Подгорное,

ул. Молодежная, 7.

	shool17@pochta.ru
	Понедельник –пятница

	14

	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Погодаевская  средняя общеобразовательная школа № 18» имени кавалера орденов «Красной звезды», «Отечественной войны» I и II степени, «Славы» II и III степени Соколова Андрея Степановича»
	Соколова Ольга Ивановна
	8(39195)79-2-13

	663157,

Красноярский край,

Енисейский район,

с. Погодаево,

ул. Гагарина, 24.

	pogodaevo@yandex.ru
	Понедельник –пятница

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Безымянская основная общеобразовательная школа № 28»
	Синкевич Лариса Александровна
	8(391) 2170663
	663175,

Красноярский край,

Енисейский район,

д. Безымянка, ул. Школьная, д. 3
	bezimianka28@mail.ru
	Понедельник –пятница

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Озерновская средняя общеобразовательная школа № 47»
	Драчук

Галина

Андреевна
	8(39195)71-2-88

	663180,

Красноярский край,

Енисейский район,

с. Озерное,

ул. Ленинградская, 48.

	School47-ozer@yandex.ru
	Понедельник –пятница

	17
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Подтесовская  средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П.Астафьева»
	Павина Валентина Кирилловна
	8(39195)60-5-89;

60-5-35;

60-2-98

	666168,

Красноярский край,

Енисейский район,

п. Подтесово,

ул. Калинина,16.

	psoh46@mail.ru
	Понедельник –пятница